

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget i Sikforsbygden AB

556613-8151

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsbolaget i Sikforsbygden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sikfors 2025-06-10



Anette Hjelm

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget i Sikforsbygden AB

556613-8151

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Fastighetsbolaget Sikforsbygden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Fastighet

Verksamheten ska bedriva äga och förvalta fast egendom.

Livsmedelshandel

Verksamheten omfattar handel med livsmedel.

Friskola

Bolaget är huvudman för friskolan I Ur och Skur Forsen som driver förskoleverksamhet, förskoleklass, åk 1-6 och fritidshem. Vår uppgift är att ge varje elev de kunskaper som är nödvändiga för att leva och verka i ett modernt samhälle och att tillsammans med föräldrarna utbilda eleverna till ansvarskännande medborgare. Vår skola skall fokusera på trygghet, kunskap och arbetsro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I Ur och Skur Forsen

Under verksamhetsåret har förskoleverksamheten haft 28 barn. Förskolan har fortsatt att arbeta med, och utveckla, sin grundverksamhet. Utvecklingsområdet för våren var hållbar utveckling och under hösten har det varit barn som utmanar. Under våren fick förskolan ett stipendium från Baltiska fonden på 30 000: - för sitt projekt Skogsäventyr. Det gjorde att de bland annat kunde köpa in hjälmar till de el-lådcyklar som förskolan fick från husmodersföreningen i byn. Skolan har under verksamhetsåret haft 41 elever. Skolan har genomgående arbetat med värdegrund och kamratskap, andra utvecklingsområden har varit rastaktiviteter samt I Ur och Skur pedagogik. Måluppfyllelsen vad gäller andel godkända betyg HT-24 visar att I Ur och Skur Forsen ligger i överkant på både kommunal- och riksnivå. Skola och förskola har sysselsatt ca 12 heltidstjänster.

Forsens Livs

Verksamheten har under året sysselsatt ca 2 personer. Under våren 2024 startades hybridbutiken, som ger möjlighet att handla då butiken är obemannad. Butikens öppettider har utökats till 05.00-02.00 måndag-torsdag samt 05.00-00.00 fredag-söndag. Butiken är bemannad måndag-fredag 10-18 samt 10-14 lördag. Hybridlösningen har ökat tillgängligheten till butiken och försäljningen har ökat.

Framtida utveckling

I Ur och Skur Forsen

Under våren 2025 kommer förskolan att fortsatt arbeta med barn som utmanar och höstens utvecklingsområde kommer att vara natur, kretslopp och den ekologiska dimensionen. Under 2025 kommer skolan att fortsätta arbeta med de utvecklingsområden som nämnts ovan och ett nätverksarbete med övriga friskolor i kommunen är upprättat. Fritidshemmen har under året schemalagda träffar som under året mynnar ut i en gemensam aktivitet i början av sommaren. Ett planerat samarbete för läs- och skrivutveckling på lågstadiet har också påbörjats, allt för att främja läs och skrivinlärningen i tidig ålder.

Forsens Livs

Framtidsplanerna för Forsens Livs under 2025 är att byta ut lysrören mot ny energieffektiv belysning inne i butiken samt lagret. En rörelsesensor som styr belysningen ska installeras. Kassadisen planeras att bytas ut samt en ny kassadisk för snabbkassan till hybridbutiken

Resultat och ställning

Under verksamhetsåret har alla verksamhetsgrenar följande resultat. Livsmedelshandel 496 (-369) Tkr fastighetsverksamheten 55 (90) Tkr och förskola/skola 67 (-285) Tkr. Totalt 618 (-564) Tkr.

Administrativa tjänster, ledning och delar av underhåll av fastigheter utförs helt ideellt med en mycket god föräldra- och byasamverkan vilket gör att vi kan omfördela det erhållna bidraget till att ständigt förbättra vår undervisning.

Likviditet och finansiering

Den 31 december 2024 uppgick bolagets banktillgodohavanden till 1 469 (571) Tkr. Soliditeten uppgick till 56 (53) %.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 060	14 446	14 470	13 958	13 345
Resultat efter finansiella poster	618	-564	339	931	1 029
Antal anställda	14	16	15	15	14
Balansomslutning	5 694	5 128	5 492	5 354	4 234
Soliditet (%)	56	53	58	55	52
Investeringar	0	487	2 483	0	186

2025072510714

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	411 900	10 000	2 158 124	3 457	2 583 481
Disposition enligt beslut av årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			3 457	-3 457	0
Årets resultat				465 347	465 347
Belopp vid årets utgång	411 900	10 000	2 161 581	465 347	3 048 828

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 161 581
årets vinst	465 347
	2 626 928

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 626 928
	2 626 928

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072510715

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Nettoomsättning	2	16 059 911	14 446 403
Övriga rörelseintäkter		1 033 060	823 122
		17 092 971	15 269 525
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 523 926	-5 056 742
Övriga externa kostnader	3	-1 181 981	-1 076 934
Personalkostnader	4	-9 523 252	-9 444 328
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-312 880	-305 877
		-16 542 039	-15 883 881
Rörelseresultat		550 932	-614 356
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 349	51 919
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 920	-1 701
		67 429	50 218
Resultat efter finansiella poster		618 361	-564 138
Bokslutsdispositioner	5	-25 000	613 800
Resultat före skatt		593 361	49 662
Skatt på årets resultat	6	-128 014	-46 205
Årets resultat		465 347	3 457

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

7

3 114 169

3 347 762

Inventarier, verktyg och installationer

8

189 878

269 165

3 304 048

3 616 928

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

15 000

15 000

Summa anläggningstillgångar

3 319 048

3 631 928

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

423 877

394 322

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

89 004

88 994

Aktuella skattefordringar

53 762

152 152

Övriga fordringar

33 536

22 894

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

305 777

266 705

482 080

530 746

Kassa och bank

10, 11

1 468 508

570 893

Summa omsättningstillgångar

2 374 464

1 495 960

SUMMA TILLGÅNGAR

5 693 512

5 127 888

2025072510716

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

411 900

411 900

Reservfond

10 000

10 000

421 900

421 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 161 581

2 158 124

Årets resultat

465 347

3 457

2 626 928

2 161 581

Summa eget kapital

3 048 828

2 583 481

Obeskattade reserver

13

179 000

154 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

700 582

604 909

Övriga skulder

157 935

164 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

1 607 167

1 621 286

Summa kortfristiga skulder

2 465 684

2 390 407

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 693 512

5 127 888

2025072510717

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen BFAR 2016:10, årsredovisning i mindre aktiefbolag (K2 - reglerna). Om annat inte framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Hysesintäkter och statliga bidrag för skolverksamheten intäktsredovisas i den period som avses.

Intäkter från varuförsäljning har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skatteverket. Bedömning görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjande period.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Goodwill, 10 år

Byggnader, 25 år

Inventarier, verktyg och installationer, 5 år

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Erhållna kommunala bidrag, skolverksamhet	10 061 480	9 705 634
Hyses- och liknande intäkter	67 534	126 272
Varuförsäljning	5 930 897	4 614 497
	16 059 911	14 446 403

Not 3 Arvode till revisorer

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	20 000	20 000
Skatterådgivning	4 200	3 800
	24 200	23 800

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	13	15
Män	1	1
	14	16
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	6 484 159	6 573 672
	6 484 159	6 573 672
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	279 131	365 008
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 146 272	2 172 419
	2 425 403	2 537 427
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	8 909 562	9 111 099

2025072510720

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Skillnad mellan bokförda och planenliga avskrivningar	-25 000	-4 000
Förändring periodiseringsfonder	0	617 800
	-25 000	613 800

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-128 014	-46 205
Totalt redovisad skatt	-128 014	-46 205

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		593 361		49 662
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-122 232	20,60	-10 230
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-3 103		-5 036
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		412		378
Skatteeffekt av övriga temporära skillnader		-2 638		-25 399
Schablonskatt på periodiseringsfonder		-453		-5 918
Redovisad effektiv skatt	21,57	-128 014	93,04	-46 205

2025072510721

Not 7 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 878 973	4 391 841
Inköp	0	487 132
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 878 973	4 878 973
Ingående avskrivningar	-1 531 211	-1 305 815
Årets avskrivningar	-233 593	-225 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 764 804	-1 531 211
Utgående redovisat värde	3 114 169	3 347 762

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 664 926	1 664 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 664 926	1 664 926
Ingående avskrivningar	-1 395 761	-1 315 280
Årets avskrivningar	-283 683	-284 877
Årets avskrivningar av investeringsbidrag	204 396	204 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 475 048	-1 395 761
Utgående redovisat värde	189 878	269 165

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

2025072510722

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	2 161 581
årets vinst	465 347
	2 626 928

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 626 928
	2 626 928

Not 13 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	95 000	70 000
Periodiseringsfonder	84 000	84 000
	179 000	154 000

20250725 10723

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	132 217	168 656
Upplupna semesterlöner	902 799	834 003
Upplupna sociala avgifter	570 561	608 627
Övriga upplupna kostnader	1 590	10 000
	1 607 167	1 621 286

Piteå den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anette Hjelm
Ordförande

Anna Flink

Åsa Nilsson

Oskar Ögren

Emelie Stenvall

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tomas Elander
Auktoriserad revisor

2025072510724



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

02.06.2025 15:49

SENT BY OWNER:

Zandra Grönlund • 26.05.2025 16:56

DOCUMENT ID:

SJsmZWMLg

ENVELOPE ID:

rJ5QbWGzeg-SJsmZWMLg

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Fastighetsbolaget i Sikforsbygden 2024.
pdf

13 pages

SHA-512:

f90980146856e39e9f1f2bdf3dafbf540b6b8f1b72ec739b
a08ef522d15cc6acf6dcd4b7d7d74365e365cd2f5a32bc
9974bd713ff3ba7cb503e5ccf996e01994

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANETTE HJELM anette.hjelm@stenvalls.se	✍️ Signed Authenticated	27.05.2025 10:45 27.05.2025 10:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/01/18) IP: 90.227.230.22
2. Anna Greta Flink anna@stenvalls.se	✍️ Signed Authenticated	27.05.2025 11:03 27.05.2025 11:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/01/10) IP: 194.218.100.80
3. ÅSA NILSSON sikfors@gmail.com	✍️ Signed Authenticated	27.05.2025 16:33 27.05.2025 16:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/05/14) IP: 95.203.35.205
4. KARL OSKAR ÖGREN piteabulktransportab@gm ail.com	✍️ Signed Authenticated	27.05.2025 19:02 27.05.2025 16:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/12/01) IP: 217.213.123.87
5. Anna Emelie Stenvall emelie.stenvall@stenvall s.se	✍️ Signed Authenticated	02.06.2025 08:18 02.06.2025 08:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/10/25) IP: 90.227.230.22
6. TOMAS ELANDER tomas.elander@pwc.com	✍️ Signed Authenticated	02.06.2025 15:49 02.06.2025 15:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/01/29) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2025072510725
